
 

Comune di Redavalle 

PROVINCIA DI PV 

_____________ 

 

DECRETO DEL SINDACO 
N. 3 DEL 10/06/2019 

 

OGGETTO: 

DECRETO DI NOMINA ASSESSORI DEL COMUNE DI REDAVALLE PER IL 

QUINQUENNIO 2019/2024.           

 

PREMESSO CHE nel giorno 26/05/2019 hanno avuto luogo i comizi elettorali per l'elezione diretta del 

Sindaco e del Consiglio Comunale; 

 

VISTO il verbale in data 27.05.2019 dell’unico Ufficio elettorale di sezione relativo alla proclamazione 

dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n. 10 Consiglieri assegnati al Comune; 

 

DATO CHE alla carica di Sindaco risulta eletta la sottoscritta nata a Santa Giuletta il 25/08/1960; 

VISTO l'art. 46, comma 2, del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei 

componenti della Giunta, tra cui un Vicesindaco; 

 

VSITO, infine, l'art.  6, comma 3, del D.Lgs.  18/8/2000,  n.  267, circa la rappresentanza di entrambi i 

sessi negli organi collegiali; 

NOMINA 

 

Assessori del Comune di REDAVALLE per il quinquennio 2019/2024 i seguenti sigg.: 

 

- ANELLI RAFFAELLA nata a BRONI il 08/12/1968 
Attribuzioni delegate: opere pubbliche, istruzione e urbanistica, 

 

- PISANI ROBERTO nato a BRONI il 07/08/1961 

Attribuzioni delegate: viabilità, sicurezza, tutela ambientale, servizi alla persona. 

 

NOMINA 

 

altresì Vicesindaco del Comune la Sig.ra ANELLI RAFFAELLA 

  

DA ATTO 

 

e certifica che nei confronti dei suddetti non sussistono motivi di ineleggibilità o di incompatibilità di cui 

ai decreti legislativi 18/8/2000, n. 267, 31/12/2012, n. 235 e 08/4/2013, n. 39, e che essi non ricoprono 



la carica di Consigliere Comunale. 

 

DISPONE 

 

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio agli interessati con avvertenza che il 

Sindaco può sempre motivatamente revocare uno o più  Assessori. 

Il presente provvedimento sarà comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta. 

 
 

 

Il Sindaco 
Firmato digitalmente 

Compagnoni Pierangela 
 

 

 

 

 
 

  

 


